RIOBAM

G A UNICIPAL

Nombres y Apellidos

CONCURSO SECRETARIA/O EJECUTIVA/O DEL CONSEJO CANTONAL DE PROTECCION DE DERECHOS

VALIDACION DE CARPETAS

LISTADO DE POSTULANTES QUE CALIFICAN Y NO CALIFICAN A LA SIGUIENTE FASE

Cédula de
Identidad

Califica / No
califica

Observaciones

NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA DE TRES ANOS EN CARGOS DIRECTIVOS EN EL AREA AFIN DE PROTECCION DE DERECHOSDE
GRUPOS DE ATENCION PRIORITARIA

1|HUA ROBERTA CAROLINA 142165|NO ; : >
FHOTISA DR RE eap> 3INOCALIFICA NO CUMPLE CONCONOCIMIENTO EN LA PROTECCION DE DERECHOS Y LOS ENFOQUES DE GENERO, GENERACIONAL, ETNICO-
CULTURAL, DISCAPACIDAD Y MOVILIDAD HUMANA.
NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA DE TRES ANOS EN CARGOS DIRECTIVOS EN EL AREA AFIN DE PROTECCION DE DERECHOSDE
GRUPOS DE ATENCION PRIORITARIA
2 ID LEONARDO y :
LABREAALYAREZDAVIDLLED) 0603807355|NO CALIFICA 1\~ /MPLE CONCONOCIMIENTO EN LA PROTECCION DE DERECHOS Y LOS ENFOQUES DE GENERO, GENERACIONAL, ETNICO-
CULTURAL, DISCAPACIDAD Y MOVILIDAD HUMANA.
NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA DE TRES ANOS EN CARGOS DIRECTIVOS EN EL AREA AFIN DE PROTECCION DE DERECHOSDE
RES CRISTINA
3|CALERO JIMENEZ DOLORES CRIS 0202084901 |NO CALIFICA i Shs e AT C N PRIGRITASIA
4|CANTOS OJEDA JENNYFER MARISOL 0605693431 |CALIFICA
S|AYALA SILVA KATHERIN ESTEFANIA 0604127100|CALIFICA
NO CUMPLE EXPERI
6|ERAZO MATUTE CARMEN RAQUEL 0926210832 |NO CALIFICA |GRUPOS DE ATENCION PRIORITARIA
NO ESPECIFICA AREA AFIN A PROTECCION DE DERECHQS
: ; NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA DE TRES ANOS EN CARGOS DIRECTIVOS EN EL AREA AFIN DE PROTECCION DE DERECHOSDE
7|LOPEZ MARQUEZ YORAYSA DEL VALL N LIFICA
AUEEYC £ 1759109058 | W0 CA GRUPOS DE ATENCION PRIORITARIA
NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA DE TRES ANOS EN CARGOS DIRECTIVOS EN EL AREA AFIN DE PROTECCION DE DERECHOSDE
RRERO MORILLO ERIKA VAN 0401
i ESa 01862305|NO CALIFICA | -2 1p0S DE ATENCION PRIORITARIA
NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA DE TRES ANOS EN CARGOS DIRECTIVOS EN EL AREA AFIN DE PROTECCION DE DERECHOSDE
MONTUFAR AGUIRRE V! IFICA
SRAQUILS {ER LSl 0604944504 |NO CALIFICA | -0 1005 DE ATENCION PRIORITARIA
5 NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA DE TRES ANOS EN CARGOS DIRECTIVOS EN EL AREA AFIN DE PROTECCION DE DERECHOSDE
DISON PAUL
10|COSTALES BARBA EDISO (U] 0602705816|NO CALIFICA | -\ 0 0 1 2 NCION PRIORITARIA
11|VILLAGOMEZ GAVIDIA NORMA RAQUEL 0603006586 |CALIFICA
: NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA DE TRES ANOS EN CARGOS DIRECTIVOS EN EL AREA AFIN DE PROTECCION DE DERECHOSDE
1 INTANA JARA Fi :
2{qQu CESAR RODRIGO 0602262743[NO CAUIFICA | -0 1o 0 e A TENCIGN PRIORITARIA
INIMA D f AREA AFIN DE P
13N CONDE BRATAN R AEREL BEpbralil b NO CUMPLE EXPERIENCIA M E TRES ANOS EN CARGOS DIRECTIVOS EN EL ARE ROTECCION DE DERECHOSDE

GRUPOS DE ATENCION PRIORITARIA
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14

MONTALVO RAMOS FERNANDO ANDRES

0603785387

NO CALIFICA

NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA DE TRES ARIOS EN CARGOS DIRECTIVOS EN EL AREA AFIN DE PROTECCION DE DERECHOSDE
GRUPOS DE ATENCION PRIORITARIA

15

YAULEMA RODRIGUEZ MARIA FERNANDA

0602862971

CALIFICA

16

OCHOA ALBAN ANDREA NATALY

0603942467

NO CALIFICA

NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA DE TRES ANOS EN CARGOS DIRECTIVOS EN EL AREA AFIN DE PROTECCION DE DERECHOSDE
GRUPOS DE ATENCION PRIORITARIA

NO CUMPLE CONCONOCIMIENTO EN LA PROTECCION DE DERECHOS Y LOS ENFOQUES DE GENERO, GENERACIONAL, ETNICO-
CULTURAL, DISCAPACIDAD Y MOVILIDAD HUMANA.

17

CHIRAO MOYANO MARIA CELESTE

0605494137

NO CALIFICA

NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA DE TRES ANOS EN CARGOS DIRECTIVOS EN EL AREA AFIN DE PROTECCION DE DERECHOSDE
GRUPQS DE ATENCION PRIORITARIA

18

AJILA PENAFIEL PAOLA VICTORIA

0603585837

NO CALIFICA

NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA DE TRES ANOS EN CARGOS DIRECTIVOS EN EL AREA AFIN DE PROTECCION DE DERECHOSDE
GRUPQS DE ATENCION PRIORITARIA

19

MONCAYO ACEVEDO GUIDO ERNESTO

0603368861

NO CALIFICA

NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA DE TRES ANOS EN CARGOS DIRECTIVOS EN EL AREA AFIN DE PROTECCION DE DERECHOSDE
GRUPOS DE ATENCION PRIORITARIA

NO CUMPLE CONCONOCIMIENTO EN LA PROTECCION DE DERECHOS Y LOS ENFOQUES DE GENERO, GENERACIONAL, ETNICO-
CULTURAL, DISCAPACIDAD Y MOVILIDAD HUMANA.

20

GUAMAN ANILEMA JEFFERSON ENRIQUE

0604910778

NO CALIFICA

NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA DE TRES ANOS EN CARGOS DIRECTIVOS EN EL AREA AFIN DE PROTECCION DE DERECHOSDE
GRUPOS DE ATENCION PRIORITARIA

NO CUMPLE CONCONOCIMIENTO EN LA PROTECCION DE DERECHOS Y LOS ENFOQUES DE GENERO, GENERACIONAL, ETNICO-
CULTURAL, DISCAPACIDAD Y MOVILIDAD HUMANA.

21

BUSTOS CARDENAS TOMAS MARTIN

0603383605

NO CALIFICA

NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA DE TRES ANOS EN CARGOS DIRECTIVOS EN EL AREA AFIN DE PROTECCION DE DERECHOSDE
GRUPQOS DE ATENCION PRIORITARIA

NO CUMPLE CONCONOCIMIENTO EN LA PROTECCION DE DERECHOS Y LOS ENFOQUES DE GENERO, GENERACIONAL, ETNICO-
CULTURAL, DISCAPACIDAD Y MOVILIDAD HUMANA.

22

ZURITA VINTIMILLA JAVIER ALEJANDRO

0603570250

NO CALIFICA

NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA DE TRES ANOS EN CARGOS DIRECTIVOS EN EL AREA AFIN DE PROTECCION DE DERECHOSDE
GRUPOS DE ATENCION PRIORITARIA

NO CUMPLE CONCONOCIMIENTO EN LA PROTECCION DE DERECHOS Y LOS ENFOQUES DE GENERQ, GENERACIONAL, ETNICO-
CULTURAL, DISCAPACIDAD Y MOVILIDAD HUMANA.

23

DIAZ MARTINEZ FERNANDO MANUEL

0602311235

NO CALIFICA

NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA DE TRES ANOS EN CARGOS DIRECTIVOS EN EL AREA AFIN DE PROTECCION DE DERECHOSDE
GRUPQS DE ATENCION PRIORITARIA

24

FLORES SEGURA ANGEL GONZALO

0201924461

NO CALIFICA

NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA DE TRES ANOS EN CARGOS DIRECTIVOS EN EL AREA AFIN DE PROTECCION DE DERECHOSDE
GRUPOS DE ATENCION PRIORITARIA

NO CUMPLE CONCONOCIMIENTO EN LA PROTECCION DE DERECHOS Y LOS ENFOQUES DE GENERO, GENERACIONAL, ETNICO-
CULTURAL, DISCAPACIDAD Y MOVILIDAD HUMANA.

25

GAIBOR VASQUEZ ALVARO EMMANUEL

0201568813

NO CALIFICA

NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA DE TRES ANOS EN CARGOS DIRECTIVOS EN EL AREA AFIN DE PROTECCION DE DERECHOSDE
GRUPQS DE ATENCION PRIORITARIA

26

GARCIA ESPINOZA VERONICA MARIANA

0603982448

NO CALIFICA

NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA DE TRES ANOS EN CARGOS DIRECTIVOS EN EL AREA AFIN DE PROTECCION DE DERECHOSDE
GRUPOS DE ATENCION PRIORITARIA

27

BASANTES SERRANO MARITZA JEANETH

0603713926

NO CALIFICA

NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA DE TRES ANOS EN CARGOS DIRECTIVOS EN EL AREA AFIN DE PROTECCION DE DERECHOSDE
GRUPOS DE ATENCION PRIORITARIA
NO CUMPLE CONCONOCIMIENTO EN LA PROTECCION DE DERECHOS Y LOS ENFOQUES DE GENERO, GENERACIONAL, ETNICO-

CULTURAL, DISCAPACIDAD Y MOVILIDAD HUMANA.
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28

GUAMAN TENEMAZA ROSA ESPERANZA

0603983917

NO CALIFICA

NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA DE TRES AROS EN CARGOS DIRECTIVOS EN EL AREA AFIN DE PROTECCION DE DERECHOSDE
GRUPOS DE ATENCION PRIORITARIA

29

MERINO MOROCHO MARIA TERESA

0604260034

NO CALIFICA

NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA DE TRES ANOS EN CARGOS DIRECTIVOS EN EL AREA AFIN DE PROTECCION DE DERECHOSDE
GRUPOS DE ATENCION PRIORITARIA

30

GARZON REVELO PAULINA INES

0603030834

CALIFICA

B AT

3

=

VACA RIOFRIO FERNANDO FABIAN

0602929713

NO CALIFICA

NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA DE TRES AROS EN CARGOS DIRECTIVOS EN EL AREA AFIN DE PROTECCION DE DERECHOSDE
GRUPOS DE ATENCION PRIORITARIA

32

GUAMAN CHILUIZA NATALY SILVANA

0250189081

NO CALIFICA

NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA DE TRES ANOS EN CARGOS DIRECTIVOS EN EL AREA AFIN DE PROTECCION DE DERECHOSDE
GRUPOS DE ATENCION PRIORITARIA

NO CUMPLE CONCONOCIMIENTO EN LA PROTECCION DE DERECHOS Y LOS ENFOQUES DE GENERO, GENERACIONAL, ETNICO-
CULTURAL, DISCAPACIDAD Y MOVILIDAD HUMANA.

33

ANDINO VASQUEZ MARITZA GABRIELA

0602081408

NO CALIFICA

NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA DE TRES ANOS EN CARGOS DIRECTIVOS EN EL AREA AFIN DE PROTECCION DE DERECHOSDE
GRUPOS DE ATENCION PRIORITARIA

NO CUMPLE CONCONOCIMIENTO EN LA PROTECCION DE DERECHOS Y LOS ENFOQUES DE GENERO, GENERACIONAL, ETNICO-
CULTURAL, DISCAPACIDAD Y MOVILIDAD HUMANA.

34

ROCHA ANDINO MARCELA NATALIA

0604092742

NO CALIFICA

NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA DE TRES ANOS EN CARGOS DIRECTIVOS EN EL AREA AFIN DE PROTECCION DE DERECHOSDE
GRUPOS DE ATENCION PRIORITARIA

NO CUMPLE CONCONOCIMIENTO EN LA PROTECCION DE DERECHOS Y LOS ENFOQUES DE GENERO, GENERACIONAL, ETNICO-
CULTURAL, DISCAPACIDAD Y MOVILIDAD HUMANA.

35

AVENDARNO BARRAGAN PAUL MESIAS

0603100157

NO CALIFICA

NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA DE TRES ANOS EN CARGOS DIRECTIVOS EN EL AREA AFIN DE PROTECCION DE DERECHOSDE
GRUPOS DE ATENCION PRIORITARIA

36

NAJERA GALEAS LETY KAROLINA

0201965050

NO CALIFICA

NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA DE TRES ANOS EN CARGOS DIRECTIVOS EN EL AREA AFIN DE PROTECCION DE DERECHOSDE
GRUPQS DE ATENCION PRIORITARIA

37

GRANIZO LOPEZ CESAR ARMANDO

0604636282

NO CALIFICA

NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA DE TRES ANOS EN CARGOS DIRECTIVOS EN EL AREA AFIN DE PROTECCION DE DERECHOSDE
GRUPQS DE ATENCION PRIORITARIA

NO CUMPLE CONCONOCIMIENTO EN LA PROTECCION DE DERECHOS Y LOS ENFOQUES DE GENERO, GENERACIONAL, ETNICO-
CULTURAL, DISCAPACIDAD Y MOVILIDAD HUMANA.

38

CHUNATA SANCHEZ VICTOR JAVIER

0604134726

NO CALIFICA

NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA DE TRES ANOS EN CARGOS DIRECTIVOS EN EL AREA AFIN DE PROTECCION DE DERECHOSDE
GRUPOS DE ATENCION PRIORITARIA

NO CUMPLE CONCONOCIMIENTO EN LA PROTECCION DE DERECHOS Y LOS ENFOQUES DE GENERO, GENERACIONAL, ETNICO-
CULTURAL, DISCAPACIDAD Y MOVILIDAD HUMANA.

39

LOPEZ FALCONI MARIA DE LOURDES

0603610361

CALIFICA

NO CUMPLE EL NO ENCONTRARSE EN MORA DEL PAGO DE CREDITOS ESTABLECIDOS A FAVOR DE ENTIDADES U ORGANISMOS DEL
SECTOR PUBLICO, A EXCEPCION DE LOS ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 9 DE LA PRESENTE LEY.

40

VELOZ TORRES IVANA NICOLE

0604039321

NO CALIFICA

NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA DE TRES ANOS EN CARGOS DIRECTIVOS EN EL AREA AFIN DE PROTECCION DE DERECHOSDE
GRUPOS DE ATENCION PRIORITARIA

NO CUMPLE CONCONOCIMIENTO EN LA PROTECCION DE DERECHOS Y LOS ENFOQUES DE GENERO, GENERACIONAL, ETNICO-
CULTURAL, DISCAPACIDAD Y MOVILIDAD HUMANA.

41

VACA HARO GABRIELA ESTEFANIA

0603796822

NO CALIFICA

NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA DE TRES ANOS EN CARGOS DIRECTIVOS EN EL AREA AFIN DE PROTECCION DE DERECHOSDE
GRUPOS DE ATENCION PRIORITARIA
NO CUMPLE CONCONOCIMIENTO EN LA PROTECCION DE DERECHOS Y LOS ENFOQUES DE GENERO, GENERACIONAL, ETNICO-

CULTURAL, DISCAPACIDAD Y MOVILIDAD HUMANA.
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NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA DE TRES ANOS EN CARGOS DIRECTIVOS EN EL AREA AFIN DE PROTECCION DE DERECHOSDE

A IAN 4 NO CALIFICA
42]YuQUI HERNANDEZ JENNY LIL 0604051060|NO CALIFIC CRUPOS DE ATENCION PRIORITARIA

NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA DE TRES ANOS EN CARGOS DIRECTIVOS EN EL AREA AFIN DE PROTECCION DE DERECHOSDE
GRUPOS DE ATENCION PRIORITARIA

NO CUMPLE CONCONOCIMIENTO EN LA PROTECCION DE DERECHOS Y LOS ENFOQUES DE GENERO, GENERACIONAL, ETNICO-
CULTURAL, DISCAPACIDAD Y MOVILIDAD HUMANA.

43|BERRONES VALDIVIEZO JOSELIN GABRIELA 0604526707 |NO CALIFICA

NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA DE TRES ANOS EN CARGOS DIRECTIVOS EN EL AREA AFIN DE PROTECCION DE DERECHOSDE

N LIFICA
i OERIRG GRUPOS DE ATENCION PRIORITARIA

YANCHALUISA VILLA SEGUNDO RAMIRO 0604363796

NOTA:

Se comunica que las apelaciones se recibiran en la Oficina de Gestién\Geperal de Talento Humano Unicamente el dia viernes 28 de julio de 2023 de

08h00 a 12h30 vy de 14h30 a 18h00 /
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